

種目別競技結果

競技No. 27 共通 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	団体 得点
1	1/3	姫路灘	中学				4:17.43 大会新	8/
		佐伯 星奈	中3	(-----)	30.15	1:01.87	1:01.87	
		濱野 鈴	中2	(-----)	32.57	1:08.05	2:09.92	
		津村 涼心	中2	(-----)	30.96	1:04.63	3:14.55	
		土井 菜月	中2	(-----)	30.07	1:02.88	4:17.43	
2	1/4	朝日	中学				4:18.89 大会新	7/
		浅見 優希	中2	(-----)	30.81	1:04.28	1:04.28	
		可藤 梨乃	中2	(-----)	31.15	1:04.69	2:08.97	
		山本 夢来	中3	(-----)	32.92	1:09.98	3:18.95	
		天川 心結	中2	(-----)	28.49	59.94	4:18.89	
3	1/2	大津	中学				4:24.09	6/
		小川 歩	中2	(-----)	33.79	1:09.73	1:09.73	
		河野 紗奈	中1	(-----)	31.23	1:06.38	2:16.11	
		塚原 楽	中2	(-----)	29.76	1:03.44	3:19.55	
		清王 梨花	中1	(-----)	31.39	1:04.54	4:24.09	
4	1/5	山陽	中学				4:45.05	5/
		島崎 璃子	中2	(-----)	30.96	1:04.04	1:04.04	
		龍口 采生	中2	(-----)	32.17	1:07.53	2:11.57	
		中川 結月	中2	(-----)	36.21	1:15.69	3:27.26	
		北島 茅音	中2	(-----)	36.34	1:17.79	4:45.05	
5	1/1	飾磨西	中学				5:00.43	4/
		小寺 心結	中3	(-----)	31.12	1:05.44	1:05.44	
		堀田 郁実	中3	(-----)	35.21	1:15.65	2:21.09	
		早柏 和奏	中1	(-----)	36.38	1:17.32	3:38.41	
		白石 真白	中3	(-----)	38.90	1:22.02	5:00.43	